
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

I.C. ALBERTO MANZI 
Via Trento snc – 00012 Villalba di Guidonia - RomaC.F. 94032680582- C.M. RMIC89900T 

Tel/fax 0774354450  RMIC89900T@istruzione.it - RMIC89900T@pec.istruzione.it 

www.istitutocomprensivoalbertomanzi.gov.it 
Codice Univoco Ufficio: UFOVLZ 

 

___________________________________________________________________________________________ 

 I.C. A. Manzi 

 
 

Prot. n. 4394/B15                Villalba di Guidonia 11/07/2016 

 

All'Albo 

Al Sito web 

 

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA RDO N.1249165 

A3-FESRPON-LA-2015-113 finalizzato alla innovazione tecnologica e al potenziamento delle dotazioni 

tecnologiche e degli ambienti di apprendimento. 

CUP I96J15001020007 

CIG Z591A44C1E 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il D.Lgs 165/2001 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 

  delle Amministrazioni pubbliche”;  

VISTO  il D.I. 44/2001 “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione   

  amministrativo-contabile delle Istituzioni scolastiche;  

VISTO   D.Lgs 50/2016 “Codice degli appalti e delle concessioni”; 

VISTO  il DPR 275/99 concernente norme in materia di autonomia delle Istituzioni scolastiche;  

VISTI  i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e  

  investimentieuropei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di  

  Sviluppo Regionale (FESR); 

VISTO   l’Avviso pubblico rivolto alle Istituzioni Scolastiche per la realizzazione di ambienti digitali, 

  nota prot. n. AOODGEFID/12810 del 15/10/2015; 

VISTE  le note prot. 1588 del 13/01/2016 e n. 2224 del 28/01/2016 MIUR Uff. IV D.G. Interventi in 

  materia di Edilizia scolastica; 

VISTE  le delibere del Collegio dei Docenti n. 23 del 09.11.2015 e del Consiglio d’Istituto n. 

  142 del 19.11.2015 con le quali è stato approvato il Progetto di adesione al PON; 

VISTA  la nota prot. n. AOODGEFID/5891 del 30/03/2016 con la quale il MIUR autorizza l’avvio 

 delle attività e il relativo finanziamento del progetto identificato con il codice 10.8.1. A3-

 FESRPON-LA-2015-113 finalizzato alla innovazione tecnologica e al potenziamento delle 

 dotazioni tecnologiche e degli ambienti di apprendimento; 

VISTA  la delibera n. 11 del 04/02/2016   di   approvazione   del   Programma   Annuale   

 dell’esercizio finanziario 2016;  



 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

I.C. ALBERTO MANZI 
Via Trento snc – 00012 Villalba di Guidonia - RomaC.F. 94032680582- C.M. RMIC89900T 

Tel/fax 0774354450  RMIC89900T@istruzione.it - RMIC89900T@pec.istruzione.it 

www.istitutocomprensivoalbertomanzi.gov.it 
Codice Univoco Ufficio: UFOVLZ 

 

___________________________________________________________________________________________ 

 I.C. A. Manzi 

 
 

VISTA   la delibera n. 25 del 05/05/2016 di assunzione in bilancio dei finanziamento del PON nel 

 quale è inserito il Progetto PON autorizzato e finanziato; 

RILEVATO   che con il proprio provvedimento prot. n. 3926/B15 del 13/06/2016 ha decretato l’avvio della  

procedura di acquisizione mediante il mercato elettronico MEPA tramite richiesta d’offerta 

(RdO) aperta a tutti gli operatori abilitati presenti sul Mepa; 

VISTA   la RdO n. 1249165 con termine di presentazione offerte fissato alle ore 12:00 del 22/06/2016; 

CONSTATA  la regolarità degli atti della procedura; 

 

DECRETA 

 

 

l’aggiudicazione provvisoria MEPA RdO n. 1249165 alla ditta Euro Informatica Service, via Carlo Marchi, 5 

– bracciano (RM), P.I. 11999011007, per aver presentato l’offerta al prezzo più basso, pari ad euro 13.923,00 

(tredicimilanovecentoventitre euro). 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

          Francesca CERRI 

                  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art.3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 


